
「平成29年度年間契約予定一覧」 契約期間は、原則として平成29年4月1日から平成30年3月31日を予定
※一部の案件については、複数年を予定している場合もある。

連番 予定契約件名
契約

予定月
契約形態 契約方式

調達案件
照会先

契約種別

＜参考＞
28年度当初契約金額

又は単価
（単位：円（税込））

＜参考＞
29年度に予定する

数量
（単価契約の場合）

1 廃水処理設備保守点検業務 3月 役務の提供 一般競争入札契約 北海道センター 年間契約 10,368,000

2 技術移転支援業務 3月 役務の提供 一般競争入札契約 北海道センター 年間契約 3,188,160

3 D1棟空調設備保守点検整備 3月 役務の提供 一般競争入札契約 北海道センター 年間契約 13,824,000

4 構内芝刈り及び除草 5月 役務の提供 一般競争入札契約 北海道センター 通常契約 1,404,000

5 受付業務 3月 役務の提供 一般競争入札契約 北海道センター 年間契約 7,678,800

6 清掃業務 3月 役務の提供 一般競争入札契約 北海道センター 年間契約 2,053,719

7 Ｇ１棟他設備維持監理業務 3月 役務の提供 一般競争入札契約 北海道センター 年間契約

8 液体窒素 3月 財産の買入 一般競争入札契約 北海道センター 単価契約 64円／L 35,000L

9
東北センター自家用電気工作物保安管理
委託業務

3月 役務の提供 一般競争入札契約 東北センター 年間契約 1,511,990

10
東北センター特殊ガス供給設備保守点検
業務

3月 役務の提供 一般競争入札契約 東北センター 年間契約 3,175,200

11 液体窒素（ＣＥタンク用） 3月 財産の買入 一般競争入札契約 東北センター 単価契約 64.8/kg 49,000kg

12 パイプライン供給用ガス　他 3月 財産の買入 一般競争入札契約 東北センター 単価契約
ｱﾙｺﾞﾝｶﾞｽ　3,024/7㎥

ﾍﾘｳﾑｶﾞｽ　13,986/7㎥
ｱﾙｺﾞﾝｶﾞｽ 7㎥×144本
ﾍﾘｳﾑｶﾞｽ 7㎥×144本

13 ＮＭＲ用液体ヘリウム（容器納入用） 3月 財産の買入 一般競争入札契約 東北センター 単価契約 3,996/L 600L

14 東北センター建物等維持管理業務 3月 役務の提供 一般競争入札契約 東北センター 年間契約 20,034,000

15 東北センター受付・案内業務 4月 役務の提供 一般競争入札契約 東北センター 年間契約 2,360,394

16 東北センター機械警備業務 3月 役務の提供 一般競争入札契約 東北センター 年間契約 3,810,240/年



「平成29年度年間契約予定一覧」 契約期間は、原則として平成29年4月1日から平成30年3月31日を予定
※一部の案件については、複数年を予定している場合もある。

連番 予定契約件名
契約

予定月
契約形態 契約方式

調達案件
照会先

契約種別

＜参考＞
28年度当初契約金額

又は単価
（単位：円（税込））

＜参考＞
29年度に予定する

数量
（単価契約の場合）

17 東北センター建物等清掃業務 3月 役務の提供 一般競争入札契約 東北センター 年間契約 2,538,000/年

18 東北センター構内除草等業務 3月 役務の提供 一般競争入札契約 東北センター 年間契約 1,258,740/年

19 東北センター職員健康診断 3月 役務の提供 一般競争入札契約 東北センター 単価契約
一般検診 6,166/人

成人Ⅰ検診　9,288/人
他

一般検診 25名
成人Ⅰ検診 40名

特殊検診（2回） 100名
他

20 福島再生可能エネルギー研究所警備業務 3月 役務の提供 一般競争入札契約 福島研究所 年間契約 3,196,908

21 液体窒素 3月 財産の買入 一般競争入札契約 福島研究所 単価契約 69.984/kg 165,000kg

22
電界放出型走査型電子顕微鏡および付属
窒素レスEDSシステム年間保守作業

3月 役務の提供 一般競争入札契約 福島研究所 年間契約 4,954,932

23 建物等清掃業務 3月 役務の提供 一般競争入札契約 福島研究所 年間契約 4,104,000

24 アンモニア 3月 財産の買入 一般競争入札契約 福島研究所 単価契約
300,240/本

（1,000kgボンベ）
10本

（1,000kgボンベ）

25 実験廃液等収集運搬処理作業 3月 役務の提供 一般競争入札契約 福島研究所 単価契約

汚泥 200/kg
廃油 100/kg

廃油（ｳｴｽ）200/kg
他

汚泥 150kg
廃油 2,800kg

廃油（ｳｴｽ）650kg
他

26 液体窒素 2月 財産の買入 一般競争入札契約 調達室 単価契約 64.9/kg 1,542,780kg

27 パイプライン供給用Heガス 2月 財産の買入 一般競争入札契約 調達室 単価契約 10508/本 47L入り　440本

28 パイプライン供給用Arガス 2月 財産の買入 一般競争入札契約 調達室 単価契約 1890/本 47L入り　1,442本

29 つくばセンターファイアウォール装置保守 3月 役務の提供 一般競争入札契約 調達室 通常契約 7,042,680

30 6インチレチクル 3月 財産の買入 一般競争入札契約 調達室 単価契約 6,676,560 110枚

31 ハイヤー供給業務 3月 役務の提供 一般競争入札契約 調達室 単価契約 8時間以内かつ80Km以内　31,428円 1台（20日×12月）

32
産業技術総合研究所（つくばセンター）コ
ピー用紙

3月 財産の買入 一般競争入札契約 調達室 単価契約
A4　1,195/箱
A3　1,434/箱

A4　500枚×5包　6,800箱
A3　500枚×3包　270箱



「平成29年度年間契約予定一覧」 契約期間は、原則として平成29年4月1日から平成30年3月31日を予定
※一部の案件については、複数年を予定している場合もある。

連番 予定契約件名
契約

予定月
契約形態 契約方式

調達案件
照会先

契約種別

＜参考＞
28年度当初契約金額

又は単価
（単位：円（税込））

＜参考＞
29年度に予定する

数量
（単価契約の場合）

33
産業技術総合研究所（つくばセンター）トイ
レットペーパー

3月 財産の買入 一般競争入札契約 調達室 単価契約 22/ロール 110,000ロール

34 海外旅行保険 3月 役務の提供 一般競争入札契約 調達室 通常契約 2,938,860

35 労働災害総合保険 3月 役務の提供 一般競争入札契約 調達室 通常契約 1,466,510

36
普通傷害保険（行事参加者：被験者及び被
験者の付添人対象）

3月 役務の提供 一般競争入札契約 調達室 通常契約 1,097,500

37 げっ歯類用固形飼料 3月 財産の買入 一般競争入札契約 調達室 単価契約 2,104,704 180箱（12Kg/箱）

38
一般廃棄物（実験動物廃棄物）の収集運搬
業務及び処理処分業務

3月 役務の提供 一般競争入札契約 調達室 単価契約 2,948,400
床敷き等　10000Kg

屍体等　　600Kg

39
科学技術文献情報データベース（JDream
Ⅲ）の利用

3月 役務の提供 一般競争入札契約 調達室 通常契約 2,844,720

40 化学書資料館の利用 3月 役務の提供 一般競争入札契約 調達室 通常契約 967,680

41 薬品付着物の収集運搬業務及び処分業務 3月 役務の提供 一般競争入札契約 調達室 単価契約

【運搬】廃プラスチック類 27円/ｋｇ
ガラス、陶磁器類 27円/kg

【処分】廃プラスチック類 70円/ｋｇ
ガラス、陶磁器類　70円/kg

廃プラスチック類 31,000ｋｇ
ガラス、陶磁器類　6,000ｋｇ

紙・繊維・金属類 1,800ｋｇ

42 一般廃棄物収集運搬業務 3月 役務の提供 一般競争入札契約 調達室 単価契約
可燃物9.6円/kg

不燃物9.6円/kg、

可燃物 320,000kg
粗大ごみ 15,000kg

ペットボトル　12,000kg
他

43
共用施設予約管理システム等用サーバー
の賃貸借

3月 役務の提供 一般競争入札契約 調達室 年間契約 1,555,200

44 雑誌製本作業 3月 役務の提供 一般競争入札契約 調達室 単価契約
B5　2,376/冊
A4　2,484/冊

A5　50冊
B5　1055冊
A4　1500冊

他

45
極低温エネルギーセンター日常点検保守
業務及び液化運転業務

3月 役務の提供 一般競争入札契約 調達室 通常契約 8,424,000

46
発泡スチロール類の収集運搬業務及び処
分業務

3月 役務の提供 一般競争入札契約 調達室 単価契約
【運搬】766円/kg
【処分】216円/kg

2,500ｋｇ

47
岩石・鉱さい類の収集運搬業務及び処分
業務

3月 役務の提供 一般競争入札契約 調達室 単価契約
【運搬】16円/kg

【処分】処分15円/kg
40,000kg



「平成29年度年間契約予定一覧」 契約期間は、原則として平成29年4月1日から平成30年3月31日を予定
※一部の案件については、複数年を予定している場合もある。

連番 予定契約件名
契約

予定月
契約形態 契約方式

調達案件
照会先

契約種別

＜参考＞
28年度当初契約金額

又は単価
（単位：円（税込））

＜参考＞
29年度に予定する

数量
（単価契約の場合）

48 ガソリン及び軽油等 3月 財産の買入 一般競争入札契約 調達室 単価契約
レギュラー　108/L

軽油　91.392/L

レギュラー　11000L
軽油　13000L

ハイオク　200L
他

49 自動車損害保険契約 3月 役務の提供 一般競争入札契約 調達室 通常契約 2,418,970

50
知的財産統合シートデータベースの機能構
築支援・保守業務

3月 役務の提供 一般競争入札契約 調達室 年間契約 4,320,000

51
ガラス類・プラスチック類・金属類の収集運
搬業務及び処分業務

3月 役務の提供 一般競争入札契約 調達室 単価契約

【運搬】 ガラス・陶磁器類21円/kg
廃プラスチック類21円/kg

【処分】ガラス・陶磁器類 52円/kg
廃プラスチック類 52円/kg

ガラス陶磁器類 6,000kg
廃プラスチック類 50,000kg

金属類　22,000ｋｇ

52
フッ素酸性廃液の収集運搬業務及び処分
業務

3月 役務の提供 一般競争入札契約 調達室 単価契約
【運搬】 7.5円/㎏
【処分】 31円/㎏

　73,260ｋｇ

53
電池類及び蛍光灯類の収集運搬業務及び
処分業務

3月 役務の提供 一般競争入札契約 調達室 単価契約

【運搬】蛍光灯 205円/kg
蓄電池 205円/kg

【処分】蛍光灯 151円/kg
蓄電池 270円/kg

乾電池1,400kg
蓄電池 2,800kg
蛍光灯 2,200kg

他

54 研究廃液の収集運搬業務及び処分業務 3月 役務の提供 一般競争入札契約 調達室 単価契約

【運搬】 親水性有機化合物 41円/kg
写真現像液、定着液 41円/kg

【処分】 親水性有機化合物 43円/kg
写真現像液、定着液 43円/kg

親水性有機化合物 38,550kg
写真現像液、定着液 5,300kg

シアン錯化合物 5,400kg
他

55 廃薬品類の収集運搬業務及び処分業務 3月 役務の提供 一般競争入札契約 調達室 単価契約

【運搬】 無機物 91円/kg
有機物 91円/kg

【処分】 無機物 437円/kg
有機物 437円/kg

無機物 5,700kg
有機物 5,550kg

有害Ｂ 400kg
他

56
感染性廃棄物の収集運搬業務及び処分業
務

3月 役務の提供 一般競争入札契約 調達室 単価契約 　8,000ｋｇ

57 構造解析ソフトウェア年間ライセンス 4月 役務の提供 一般競争入札契約 第１事業所 通常契約 12,966,588

58 有害廃棄物収納容器集配作業 4月 役務の提供 一般競争入札契約 第２事業所 年間契約 1,425,600

59
有限要素解析ソフトウェアツール群の年間
レンタル

4月 役務の提供 一般競争入札契約 第２事業所 年間契約 7,422,840

60 クリーンルームウェア類クリーニング 4月 役務の提供 一般競争入札契約 第２事業所 年間契約 1,026,265

61 硫酸他（無機薬品、有機薬品） 4月 財産の買入 一般競争入札契約 第２事業所 単価契約
硫酸　1kg 480円/本

過酸化水素水　1kg 1,160円/本

アセトン1L×480本
　硫酸　1kg×132本

　2-プロパノール（1L）×112本
他



「平成29年度年間契約予定一覧」 契約期間は、原則として平成29年4月1日から平成30年3月31日を予定
※一部の案件については、複数年を予定している場合もある。

連番 予定契約件名
契約

予定月
契約形態 契約方式

調達案件
照会先

契約種別

＜参考＞
28年度当初契約金額

又は単価
（単位：円（税込））

＜参考＞
29年度に予定する

数量
（単価契約の場合）

62 液体ヘリウム 4月 財産の買入 一般競争入札契約 第２事業所 単価契約 3,132

63
糖タンパク質解析用レクチンマイクロアレイ
チップ

4月 財産の買入 一般競争入札契約 第２事業所 単価契約 38,880/枚

64 パイプライン供給用液化アルゴン 3月 財産の買入 一般競争入札契約 第３事業所 単価契約 756 8,040kg

65 液体ヘリウム 3月 財産の買入 一般競争入札契約 第５事業所 単価契約
液体ヘリウム 2,658/L

補充作業 37,800/回
液体ヘリウム　2,230L

補充作業　21回

66
全世界の地質学および地球科学関連文献
情報データベースのオンライン利用につい
ての賃貸借

3月 役務の提供 一般競争入札契約 第７事業所 通常契約 3,653,000

67
「GSJ地質ニュース」印刷製本及び発送業
務

3月 役務の提供 一般競争入札契約 第７事業所 単価契約
本文(カラー)　5635円/頁

本文（モノクロ）2138円/頁
（但し、650部/月とする）

・印刷製本　　650部×12月
・国内発送　489部×12月
・海外発送　54部×12月

他

68 SiCウェハの研削・研磨 2月 役務の提供 一般競争入札契約 西事業所 単価契約 11,307,600 500枚

69
つくば西-7棟、西-5D棟他 設備等維持管
理業務

2月 役務の提供 一般競争入札契約 西事業所 年間契約 752,760,000

70 SiCコンタミ洗浄 2月 役務の提供 一般競争入札契約 西事業所 単価契約 1,743,768 540枚

71
つくば西５Ｄ棟　北、南クリーンルーム　防
塵衣類クリーニング作業

2月 役務の提供 一般競争入札契約 西事業所 単価契約 2,530,980
ｵｰﾊﾞｰｵｰﾙ：2,600着

フード：2,600着
ﾛﾝｸﾞｼｭｰｽﾞ：1,800足

72 西-５Ｄ棟有機廃液の処分作業 2月 役務の提供 一般競争入札契約 西事業所 単価契約 1,296,000 52,000kg

73 西-５Ｄ棟有機廃液の収集運搬作業 2月 役務の提供 一般競争入札契約 西事業所 単価契約 2,592,000 52,000kg

74 西-５Ｄ棟フッ素酸性廃液の処分作業 2月 役務の提供 一般競争入札契約 西事業所 単価契約 5,832,000 140,000kg

75 西-５Ｄ棟フッ素酸性廃液の収集運搬作業 2月 役務の提供 一般競争入札契約 西事業所 単価契約 972,000 140,000kg

76 液体酸素 2月 財産の買入 一般競争入札契約 西事業所 単価契約 37.26/kg 220,400kg

77 水素ガス 2月 財産の買入 一般競争入札契約 西事業所 単価契約 453.6/㎥ 33,620kg



「平成29年度年間契約予定一覧」 契約期間は、原則として平成29年4月1日から平成30年3月31日を予定
※一部の案件については、複数年を予定している場合もある。

連番 予定契約件名
契約

予定月
契約形態 契約方式

調達案件
照会先

契約種別

＜参考＞
28年度当初契約金額

又は単価
（単位：円（税込））

＜参考＞
29年度に予定する

数量
（単価契約の場合）

78 三フッ化窒素（NF3） 2月 財産の買入 一般競争入札契約 西事業所 単価契約 756,000/本 19,050㎥

79 液体窒素（CE貯槽） 3月 財産の買入 一般競争入札契約 西事業所 単価契約 64.8/kg 40,000kg

80 液体アルゴン（CE貯槽） 3月 財産の買入 一般競争入札契約 西事業所 単価契約 70.2/kg 13,500kg

81
SiCウェハ欠陥検査・レビュー装置の賃貸
借

3月 役務の提供 一般競争入札契約 西事業所 年間契約 6,026,400

82 液体アルゴン 3月 財産の買入 一般競争入札契約 西事業所 単価契約 226.8/kg 13本

83 リン酸 3月 財産の買入 一般競争入札契約 西事業所 単価契約 125,949.6/本 27本

84 ガス検知テープ　他 3月 財産の買入 一般競争入札契約 西事業所 単価契約

FT017A　21,600/本
　FV017A　21,600/本

FC006　10,800/本
他

FT017A ×52本
FV017A×8本
FC006×8本

他

85 防塵衣類クリーニング 3月 役務の提供 一般競争入札契約 西事業所 単価契約
オーバーオール 248.4/着

フード 86.4/枚
ヘアーネット 32.4/枚

オーバーオール2000着
フード2500枚

ヘアーネット10枚
他

86 ＳＣＲ棟　液体窒素 3月 財産の買入 一般競争入札契約 西事業所 単価契約 25.488/kg 9,300,000kg

87 ＳＣＲ棟　ヘリウムガス 3月 財産の買入 一般競争入札契約 西事業所 単価契約 1,598.4/㎥ 21,300㎥

88 つくば西７棟　研究設備自動供給薬液 3月 財産の買入 一般競争入札契約 西事業所 単価契約

硫酸　40,824/本
硝酸　57,456/本

過酸化水素水　40,824/本
他

硫酸　100L入り容器×490本
硝酸　100L入り容器×16本

過酸化水素水　100L入り容器×338本
他

89
つくば西５Ｄ棟アンモニア水他（無機薬品、
有機薬品、レジスト各種）

3月 財産の買入 一般競争入札契約 西事業所 単価契約 18,054,900
アンモニア水：32本

塩酸：18本
過酸化水素水：56本

90 つくば西5Ｄ棟　液体窒素 3月 財産の買入 一般競争入札契約 西事業所 単価契約 46,612,800 830000kg

91
つくば西5Ｄ棟　水素ガス（ボンベ50L容器
×30本組基カードル）

3月 財産の買入 一般競争入札契約 西事業所 単価契約 29,393,280 108基

92 スライムコントロール剤 3月 財産の買入 一般競争入札契約 西事業所 単価契約 1,922/kg 2,800kg



「平成29年度年間契約予定一覧」 契約期間は、原則として平成29年4月1日から平成30年3月31日を予定
※一部の案件については、複数年を予定している場合もある。

連番 予定契約件名
契約

予定月
契約形態 契約方式

調達案件
照会先

契約種別

＜参考＞
28年度当初契約金額

又は単価
（単位：円（税込））

＜参考＞
29年度に予定する

数量
（単価契約の場合）

93 ４インチ径Siダミーウェハ 3月 財産の買入 一般競争入札契約 西事業所 単価契約 12,804,480 12,000枚

94
7B棟SCR 2次側ガス検知器 定期点検 年
間保守

3月 役務の提供 一般競争入札契約 西事業所 年間契約 27,000,000

95 半導体形成設備年間保守 3月 役務の提供 一般競争入札契約 西事業所 年間契約 36,936,000

96 石灰乳[バージン品(25%)] 3月 財産の買入 一般競争入札契約 西事業所 単価契約 21.6/kg 66,000kg

97 精製塩酸 3月 財産の買入 一般競争入札契約 西事業所 単価契約 24.8/kg 84,000kg

98 塩化第二鉄 3月 財産の買入 一般競争入札契約 西事業所 単価契約 32.4/kg 48,000kg

99 ポリ塩化アルミニウムローリー及び容器 3月 財産の買入 一般競争入札契約 西事業所 単価契約
ローリー 27/kg

キュービナー 2,160/箱
ローリー×84,000kg

キュービナー×340箱

100 脱水汚泥の収集運搬及び処分作業 3月 役務の提供 一般競争入札契約 西事業所 単価契約
収集運搬費 31.3/kg

処理費 10.8/kg
120,000kg

101
硫酸廃液の収集運搬及び処分又は再生作
業

3月 役務の提供 一般競争入札契約 西事業所 単価契約
収集運搬費 7.5/kg

処理費 16.2/kg
90,000kg

102 純水製造装置部品及び消耗品 3月 財産の買入 一般競争入札契約 西事業所 単価契約

RO脱気膜(前脱塩用)　300,000/本
RO脱気膜(前脱塩用)　300,000/本

脱気膜　2,400,000/本
他

RO脱気膜(前脱塩用)　×12本
RO脱気膜(前脱塩用)　×18本

脱気膜　×2本
他

103 Arc GIS の年間保守 4月 役務の提供 一般競争入札契約 西事業所 通常契約 1,828,332

104
冷却塔洗浄廃液(亜鉛含有)の収集運搬及
び処分作業

4月 役務の提供 一般競争入札契約 西事業所 単価契約
収集運搬費 8.6/kg

処理費 10.8/kg
42,000kg

105 12インチＳｉウェハ　他 4月 財産の買入 一般競争入札契約 西事業所 単価契約
300P-MA（プロセスMA） 5,646.24/枚

91ホト形状65 (リソグレード) 6,112.8/枚
300異物評価グレード(PLC)   6,642/枚

300P-MA（プロセスMA）×4200枚
91ホト形状65 (リソグレード)×600枚

300異物評価グレード(PLC)  ×600枚

106 苛性ソーダ 3月 財産の買入 一般競争入札契約 西事業所 単価契約 17.7/kg 48,000kg

107 研究廃液の収集運搬作業及び処分作業 3月 役務の提供 一般競争入札契約 東事業所 単価契約
処分：12.96/Kg

収集運搬：10.8/kg
132,000kg

108 液体窒素 3月 財産の買入 一般競争入札契約 東事業所 単価契約 56.16/L 154,000Ｌ



「平成29年度年間契約予定一覧」 契約期間は、原則として平成29年4月1日から平成30年3月31日を予定
※一部の案件については、複数年を予定している場合もある。

連番 予定契約件名
契約

予定月
契約形態 契約方式

調達案件
照会先

契約種別

＜参考＞
28年度当初契約金額

又は単価
（単位：円（税込））

＜参考＞
29年度に予定する

数量
（単価契約の場合）

109 液体窒素ELF 3月 財産の買入 一般競争入札契約 東事業所 単価契約 21,956/本 107ｍ3×80本

110 液体ヘリウム 3月 財産の買入 一般競争入札契約 東事業所 単価契約 2,656.8/L 100Ｌ×20本

111
臨海副都心センター放射線施設の測定・点
検等作業

3月 役務の提供 一般競争入札契約 臨海センター 年間契約 4,212,000

112 質量分析装置等の保守 3月 役務の提供 一般競争入札契約 臨海センター 通常契約 10,827,000

113 臨海副都心センター液化窒素等 3月 財産の買入 一般競争入札契約 臨海センター 単価契約

液体窒素　73.3/kg
液化窒素ガス　22,700/本
液化炭酸ガス　7,300/本
ヘリウムガス　23,400/本

液化窒素　75,567kg
液化窒素ガス　12本

液化炭酸ガス　102本
ヘリウムガス　3本

114
臨海副都心センター特別管理産業廃棄物
（感染性廃棄物）の収集運搬及び処分作業

3月 役務の提供 一般競争入札契約 臨海センター 単価契約 124/kg 9,168kg

115 臨海副都心センター施設清掃業務 3月 役務の提供 一般競争入札契約 臨海センター 通常契約

116 中部センター健康診断検診作業 4月 役務の提供 一般競争入札契約 中部センター 単価契約

117 中部センター構内除草等作業 5月 役務の提供 一般競争入札契約 中部センター 年間契約 2,700,000

118 高圧ガス 3月 財産の買入 一般競争入札契約 関西センター 単価契約 2,524,143
一般窒素ガス47L容器×140本

ヘリウムガス47L容器×85本

119
産業技術総合研究所関西センター（池田）
清掃業務

3月 役務の提供 一般競争入札契約 関西センター 通常契約 7,473,600

120 液体ヘリウム 3月 財産の買入 一般競争入札契約 関西センター 単価契約 2,905 純度99.995%以上　900L

121
産業技術総合研究所関西センター健康診
断作業

3月 役務の提供 一般競争入札契約 関西センター 単価契約 9,137,718
春：常勤職員135人、契約職員128人

秋：常勤職員85人、契約職員97人

122
一時預かり託児及び一時預かり児童保育
の業務委託

3月 役務の提供 一般競争入札契約 関西センター 単価契約 1,440 年300名程度

123 関西センター実験動物飼育管理委託業務 3月 役務の提供 一般競争入札契約 関西センター 年間契約 6,297,836

124 産総研関西センターエネルギー管理業務 3月 役務の提供 一般競争入札契約 関西センター 年間契約 13,750,560



「平成29年度年間契約予定一覧」 契約期間は、原則として平成29年4月1日から平成30年3月31日を予定
※一部の案件については、複数年を予定している場合もある。

連番 予定契約件名
契約

予定月
契約形態 契約方式

調達案件
照会先

契約種別

＜参考＞
28年度当初契約金額

又は単価
（単位：円（税込））

＜参考＞
29年度に予定する

数量
（単価契約の場合）

125 関西センター建物維持管理業務 3月 役務の提供 一般競争入札契約 関西センター 年間契約 115,344,000

126 関西センター排水処理施設保守点検業務 3月 役務の提供 一般競争入札契約 関西センター 年間契約 4,762,800

127
産業技術総合研究所中国センター清掃業
務

3月 役務の提供 一般競争入札契約 中国センター 年間契約 1,738,800

128 中国センター緑地維持管理業務 5月 役務の提供 一般競争入札契約 中国センター 通常契約 1,414,800

129 Taqmanプローブ　他 4月 財産の買入 一般競争入札契約 四国センター 単価契約 2,039,202
Taqmanプローブ 31

TaqmanマイクロRNAプローブ 5

130 九州センター構内環境整備等請負業務 3月 役務の提供 一般競争入札契約 九州センター 年間契約 1,490,400

131 九州センター建物等維持管理業務 3月 役務の提供 一般競争入札契約 九州センター 年間契約 2,905,200

132 九州センター自家用電気工作物保安業務 3月 役務の提供 一般競争入札契約 九州センター 年間契約 3,157,920

133 九州センター警備業務 3月 役務の提供 一般競争入札契約 九州センター 年間契約 5,702,400

134 九州センター清掃業務 3月 役務の提供 一般競争入札契約 九州センター 年間契約 1,684,800

135
産業技術総合研究所九州センターの健康
診断請負業務

3月 役務の提供 一般競争入札契約 九州センター 単価契約
500円/人

他
延べ150人（2年間）

136 複写機賃貸借及び保守（15棟） 3月 役務の提供 一般競争入札契約 九州センター 単価契約
モノクロ 5,000枚/月

他


